

Szanowna Pani

N m

Budżet obywatelski BO.D6.23/15

Zagospodarowanie zieleni przy skrzyżowaniu ulic Piastowskiej i Lea

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie w oparciu o przeprowadzoną wizję terenową i analizę zakresu projektu zwraca się z prośbą o przyjęcie poniższych wyjaśnień i dokonanie modyfikacji zakresu rzeczowego.

Lokalizacja projektu: działka wskazana w projekcie o nr 196 obr. 3 Krowodrza stanowi własności osób fizycznych i Gminy Miejskiej Kraków i nie jest przez ZIKiT utrzymywana. W chwili obecnej nie ma możliwości realizacji projektu na ww. terenie.

W sąsiedztwie działki jw., u zbiegu ulic Piastowskiej i Lea, zlokalizowana jest działka Gminy Miejskiej Kraków o nr 463/8 obr. 3 Krowodrza, stanowiąca pas drogowy. Wobec powyższego należy wprowadzić zmianę lokalizacji projektu na wskazana działkę gminną, nie posiadającą innego zarządcy.

Opis działania:

Na przedmiotowym terenie znajdują się gatunki drzew, dla których wystarczająca będzie ocena stanu zdrowotnego wraz z określeniem niezbędnych zabiegów przez inspektora właściwej jednostki. Wobec powyższego zasadnym jest usunięcie ze składowych projektu punktów dotyczących **inwentaryzacji zieleni i badania drzew przez dendrologa.**

Odnosnie doboru gatunków do nasadzeń krzewów (punkt 4 w Opisie działania) dla zwiększenia atrakcyjności przestrzeni zasadnym jest zróżnicowanie gatunków poprzez zastosowanie również krzewów liściastych. Krzewy iglaste nie zrzucają igieł i są przez to bardziej narażone na niekorzystne warunki miejskie.

Zgodnie z § 10.3 załącznika do uchwały NR VII/107/15 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 11 lutego 2015 r. prosimy o dokonanie modyfikacji zakresu rzeczowego w ciągu 7 dni roboczych od daty otrzymania niniejszego maila do tut. Zarządu.

Jednocześnie informujemy, że korekty można dokonać w siedzibie ZIKiT: pisemnie na formularzu zgłoszenia projektu składanego jako propozycja zadania do budżetu obywatelskiego, osobiście po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu z osobą wskazaną do kontaktu - Monika Żak-Friediger tel. 12 616 86 66, ul. Za Torem 22 pokój 19 lub drogą elektroniczną na adres mailowy mzak@zikit.krakow.pl

Z poważaniem

N
Zespół Utrzymania Zieleni ZIKiT

Do wiadomości:
Rada i Zarząd Dzielnicy VI

Specjalista

Kierownik Zespołu

ML

Od: [redacted]@gmail.com]

Wysłano: 22 kwietnia 2015 12:53

Do:

Temat: Re: Budżet obywatelski BO.D6.22/15

Załączniki: BO_MK_2015.pdf

Szanowna Pani,

W załączniku jest poprawiony wniosek.

Jestem Pani wdzięczna za uwagi.

2015-04-21 9:53 GMT+02:00

dzikit.krakow.pl>:

W załączeniu pismo ZIKIT w ww. sprawie

POPRAWKA I

Uwzględniono zmiany wskazane w piśmie
Budżet obywatelski BO.D6.23/15.

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa
nrz dnia.....

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU SKŁADANEGO JAKO PROPOZYCJA ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA POZIOMIE DZIELNIC W ROKU 2015 I 2016			
Dane kontaktowe			
Imię i nazwisko:			
Adres zamieszkania:		30 170 Kraków	
Wiek*:		Nr telefonu:	
<i>*wniosek może złożyć osoba, która w dniu składania wniosku ukończyła 16 rok życia</i>		e-mail:	m.
ZADANIE O CHARAKTERZE LOKALNYM		Numer dzielnicy, której dotyczy projekt	
		Dzielnica VI Bronowice	
TYTUŁ PROJEKTU (max 20 wyrazów)			
Zagospodarowanie pasa zieleni u zbiegu ulic Piastowskiej i Lea.			
OPIS PROJEKTU			
Miejsce realizacji projektu: <i>Wskaż ulicę, numer posesji/kwartal ulic</i>		Działka nr 463/8 obr. 3, Krowodrza	
Przedmiot projektu <i>Proszę w kilku zdaniach (max 80 wyrazów) opisać czego projekt dotyczy. UWAGA: opis ten zostanie wykorzystany jako „skrótowy opis projektu” dla projektów pozytywnie zweryfikowanych</i>		Pielęgnacji i nasadzenie roślinności na działce przy skrzyżowaniu ulicy Piastowskiej i Lea (okolice budki Lotto).	
Szczegółowy opis projektu			
<i>Napisz co dokładnie zostanie wykonane i w jakim celu. Opisz dokładnie miejsce na którym realizowany będzie projekt, wskaż główne działania, które będą podjęte przy jego realizacji - max 1000 wyrazów</i>			
<p>Pielęgnacja: Na przedmiotowym terenie znajdują się gatunki drzew, dla których należałoby wykonać ocenę stanu zdrowotnego wraz z określeniem niezbędnych zabiegów przez inspektora właściwej jednostki.</p> <p>Nasadzenie: Dla zwiększenia atrakcyjności przestrzeni zasadnym jest zróżnicowanie gatunków poprzez zastosowanie również krzewów liściastych. Krzewy iglaste nie zrzucają igieł i są przez to bardziej narażone na niekorzystne warunki miejskie.</p> <p>Przedmiotowa działka graniczy z działką nr 196/3. Nową roślinnością, np. żywopłotem, można by przysłonić zaniedbaną działkę.</p>			

Uzasadnienie projektu

Należy uzasadnić potrzebę realizacji projektu, w tym przedstawić problem, na który odpowiada projekt - wskazać jak rozwiązanie problemu wpłynie na życie mieszkańców – max 200 wyrazów

Wskazany zieleniec znajduje się przy skrzyżowaniu dwóch uczęszczanych ulic przez co jest widoczny i notorycznie oceniany jako skrajnie nieestetyczny. Zieleniec wymaga pielęgnacji, nasadzenia nowych roślin, zasiania trawy oraz właściwego utrzymywania.

Zakres i zastosowanie projektu

Należy wskazać komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji - max 100 wyrazów

Na tym odcinku występuje duży ruch samochodowy, rowerowy i pieszy. Każda osoba, która znajdzie się w okolicy doceni widok na zadbaną zielenią.

HARMONOGRAM DZIAŁAŃ ZWIĄZANYCH Z WYKONANIEM PROJEKTU:

w przypadku większej ilości zadań proszę dodać kolejny wiersz

Lp.	Opis działania:
1.	Wycięcie wskazanych gałęzi, przycięcie krzewów.
2.	Nasadzenie nowej roślinności.
3.	Przygotowanie podłoża przed zasianiem nowej trawy.
4.	Porządkowania terenu, wywozu nieczystości.

SZACUNKOWY KOSZTORYS

Uwzględnić wszystkie składowe projektu – np. materiał, robocizna, zakup sprzętu, itp. Dopasuj do każdej składowej odpowiedni koszt i zsumuj.

Składowe projektu:	Koszt:
1. Przycięcie drzew i krzewów.	6 000,00
2. Nasadzenie nowej roślinności.	5 000,00
3. Zakładanie trawnika.	15 000,00
4. Porządkowania terenu, wywozu nieczystości.	2 000,00
RAZEM:	28 000,00

ZALĄCZNIKI DO PROJEKTU

Do formularza można załączyć dodatkową dokumentację, pomocną przy jego weryfikacji np. szkice sytuacyjne, plany, zdjęcia, wizualizacje oraz dodatkowe materiały.

Lp.	Nazwa załącznika:
1.	Lista poparcia projektu Załącznik obligatoryjny – projekt musi zostać poparty przez min. 15 mieszkańców Dzielnicy, którzy ukończyli 16 rok życia.
2.	Dokumentacja dotycząca własności działki będącej na utrzymaniu ZIKIT.
3.	Mapa terenu.
4.	

OŚWIADCZENIA

- ✓ Oświadczam, iż jestem uprawniona/-y do udziału w zgłaszaniu propozycji projektów poprzez fakt bycia mieszkanką/-ńcem Dzielnicy, której dotyczy złożony przeze mnie projekt propozycji zadania.
- ✓ Oświadczam, iż wszystkie podane w formularzu oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym wraz z załącznikiem stanowiącym listę poparcia dla projektu.
- ✓ Informacja: podane dane osobowe zabezpieczone są na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182 z późn. zm.), na drodze zgłoszenia zbioru danych do GODO. Administratorem danych jest Prezydent Miasta Krakowa z siedzibą w Krakowie, Pl. Wszystkich Świętych 3-4. Dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w celu realizacji Budżetu obywatelskiego miasta Krakowa i nie będą przekazywane innym odbiorcom. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do treści jej danych oraz możliwość ich poprawiania. Podanie danych jest dobrowolne jednak bez ich podania nie jest możliwe uczestnictwo w procesie.

Podpis składającego projekt:

[Podpis]